PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - MS – 2020

www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 013/2021

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES/MS.

EDERVAN GUSTAVO SPROTTE, PREFEITO MUNICIPAL DE BANDEIRANTES, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A

PROVA DE TÍTULOS, do Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal da Prefeitura de

Bandeirantes, conforme segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontram-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Bandeirantes/MS, 12 de abril de 2021.

EDERVAN GUSTAVO SPROTTE

Prefeito Municipal de Bandeirantes

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - MS – 2020

www.fapec.org/concursos

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TITULOS

1 – NOTAS ALTERADAS:

INSCR  NOME   CARGO DE PARA

537266 GISELE GOMES DALL AGNO
PROFESSOR REGENTE DE ENSINO

INFANTIL
9,9 10,0

537554 GREZIELY LIMA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  1,55 3,55

538627 JULIANA DA SILVA OLIVEIRA
PROFESSOR REGENTE DE ENSINO

INFANTIL
12,2 12,0

538266 MARCELLA KREIN SILVA
ASSISTENTE DE ATIVIDADES

ORGANIZACIONAIS III
1,0 0,0

536410 MARIA CECILIA AQUINO ESPINDOLA
PROFESSOR REGENTE DE ENSINO

INFANTIL
7,25 10,25

542198 MARÍLIA SOARES TEIXEIRA NUTRICIONISTA 1,5 4,50

537528 NEUZA DE OLIVEIRA BARBOSA
PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL DO 1º AO 5º ANOS
9,75 9,35

2 – RECURSOS INDEFERIDOS:

INSCR  NOME   CARGO    RESULTADO

539219
ALINE APARECIDA MONTALVÃO

FELIPE
TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO

535803
ANA PAULA HARGREAVES CALABRIA

ATALLA

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS

MUNICIPAIS
INDEFERIDO

538554 ANA RITA DIAS DE SOUZA
PROFESSOR REGENTE DE ENSINO

INFANTIL
INDEFERIDO

560059 ANDRÉ LUIS BRITO E SILVA
ASSISTENTE DE ATIVIDADES

ORGANIZACIONAIS III
INDEFERIDO

536135 ANGELITA FERREIRA BORGES PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

560055 ARETUZA HELEODORO MATTOS
ASSISTENTE DE ATIVIDADES

ORGANIZACIONAIS III
INDEFERIDO

537910 CARINA DOS SANTOS
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO FÍSICA

ENSINO FUNDAMENTAL
INDEFERIDO

537724
CRISTINA APARECIDA PEREIRA DE

OLIVEIRA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO

540188 DANIELLE AUGUSTO MIRANDA
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO FÍSICA

ENSINO FUNDAMENTAL
INDEFERIDO

536239 FABIANE DA SILVA CHAGA
PROFESSOR REGENTE DE ENSINO

INFANTIL
INDEFERIDO

540007 GRACIELE DA SILVA NEIVA CABANHE
PROFESSOR REGENTE DE ENSINO

INFANTIL
INDEFERIDO

535711
IZABELLA APARECIDA RIBEIRO

CAMPOS

PROFESSOR REGENTE DE ENSINO

INFANTIL
INDEFERIDO

538573 JANAINA RIBAS DINIZ KANEZAKI ADMINISTRADOR INDEFERIDO

538406 JOÃO VICTOR PORTO DA SILVA
ASSISTENTE DE ATIVIDADES

ORGANIZACIONAIS III
INDEFERIDO

560742 KÁRITA DARC ANTONIA PEREIRA
ASSISTENTE DE ATIVIDADES

ORGANIZACIONAIS III
INDEFERIDO

540224 MARCIENE ESTECHE DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS INDEFERIDO

539140 MARCIENE ESTECHE DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

538242 MARCIO BERETTA COSSATO
PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL DO 1º AO 5º ANOS
INDEFERIDO

537121 MARIA ESTER VIEIRA LUZ
PROFESSOR REGENTE DE ENSINO

INFANTIL
INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - MS – 2020

www.fapec.org/concursos

536357 MARIA GRACIENE SIQUEIRA LYNCH
ASSISTENTE DE ATIVIDADES

ORGANIZACIONAIS III
INDEFERIDO

560807 MARINETI PEREIRA RIBEIRO
ASSISTENTE DE ATIVIDADES

ORGANIZACIONAIS III
INDEFERIDO

537422
MARLI MATRICARDI DE CARVALHO

VALADARES

ASSISTENTE DE ATIVIDADES

ORGANIZACIONAIS III
INDEFERIDO

561353 MOISES FRANCISCO DE PAULA
PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL DO 1º AO 5º ANOS
INDEFERIDO

558561 NEIRE GLAUCIA FABRÃO DA SILVA
PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL DO 1º AO 5º ANOS
INDEFERIDO

535663 NILDO CAMPOS DA SILVA
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO FÍSICA

ENSINO FUNDAMENTAL
INDEFERIDO

537455 ODETE EMILY MENDES ROCHA TÉCNICO AGRÍCOLA INDEFERIDO

539111 SIEDA SOUZA DE VASCONCELOS ANALISTA DE CONTROLE INTERNO INDEFERIDO

538497 SIMONE PERRUPATO ANTUNES FISCAL DE INSPEÇÃO MUNICIPAL INDEFERIDO

538951 SUELLEN MOURA ROCHA FEREZIN ENFERMEIRO INDEFERIDO

539781 THIAGO PINHEIRO BUENO
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO FÍSICA

ENSINO FUNDAMENTAL
INDEFERIDO